Die
rlu
sts
tra
at
af
af
af
af
af
vb
8
13
4
5
11-
11A
41
15
45
12
2
7
11
4D12
0
43
13
2
3
12
39
11
2-
11
2A
11
2F
-1
14
49
11
2D
-1
12
E
11
2B
-1
12
C 11
0B
-1
10
C
12
4
21
11
8
18
17
13
19
58
45
47
12
8
12
6
11
4C
13
0 11
4B
35
37
12
14
16
11
4A11
6
10
8
13
5
13
914
3
12
9
7
13
7
12
1
11
9
14
1-
14
1A
12
3
4
10
5-
10
9
12
5
2
12
7
6
8
10
51-
53
13
6-
14
0A
117
10
11
0-
11
0A
11
0D
-1
10
E
RI
K
K
K
RIK
K
RI
K
K
G
K
K
G
K
K
K
K
K
K
K
K
K
RI
K
RI
K
K
SP
T
SP
T
SP
T
SP
T
BK
vb
PB
?
+2.31
+2.22+2.26
+2.23
+2.08
+2.29
+2.30
+2.31
+2.23
+2.34+2.22 +2.18
+2.20
+2.21
+2.22
+2.22
+2.31
+2.24
+2.34
+2.33
+2.29
dh=+2.37
+2.25
+2.21
+2.22
vb
+2.21
+2.13
+2.09
+2.16+2.10+2.12
+2.21
+2.28
+2.15
+2.19
+2.31
+2.25SP
+2.33
dh=+2.35
?
+2.26
+2.24
+2.20
+2.11
vri
vb
?dh=+2.40dh=+2.46
+2.35
+2.41 +2.28
+2.32
+2.33
+2.40
+2.45 +2.44
+2.39
+2.32
+2.28
+2.21
+2.28+2.22+2.22
+2.23
+2.19
+2.27
+2.33
+2.26
+2.32+2.30
+2.26
+2.27
+2.32 +2.30 +2.24 +2.24PB+2.67
I
+2.58 +2.55
+2.44
G+2.28
+2.53
+2.63 +2.56
+2.59+2.58
+2.54
+2.52
+2.52
+2.60
P
+2.52
+2.51
+2.54
+2.57+2.72
+2.55
+2.51
+2.44
+2.48 +2.41
+2.44+2.43
+2.42
+2.62
??+2.73 +2.69
+2.61
+2.58
+2.59+2.59
+2.66
+2.60
+2.60
+2.54
Hoflanderweg
zw kf zw
kf hp
kf
regenpijp
regenpijp
regenpijpregenpijpregenpijp
regenpijp regenpijp
regenpijp regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijp
regenpijpregenpijpregenpijpregenpijpregenpijpregenpijp regenpijp regenpijpregenpijpregenpijpregenpijpregenpijpregenpijp
regenpijp
regenpijp
3.00
C
C
1960GM002
(+2.29)
1960GM003
(+2.20)
+2.
18
1460GM008
2.16
2.
57
1290GM002
2.
48
0810GM001
2.
45
0100GM054
(+
2.
06
)
0100GM053
2.
30
0100GM052
2.
50
0100GM045
2.
28
0100GM044
2.
45
0100GM043
2.
68
0.81
(+0.73)
10.16m
(PVCø315mm)
1.13
(+0
.95
)
39.
02m
400
mm
/60
0m
m
(+0.74)
0.41
ø600mm
1.09
49.4
6m
1.5
2
ø3
00m
m
1.13
40
0m
m/
600
mm
(+0.29)
0.
78
(+
0.
62
)
16
.6
0m
40
0m
m/
60
0m
m
0.41
(+0.29)
37.25m
ø600mm
0.45
(+0.29)
76.04m
700mm/1050m
m
0.54 0.4557.37m 700mm/1050mm0.54
57.32m
700mm/1050mm
1.46 1.5054.76m ø300mm
1.42 1.4647.55m ø300mm1.42
(+0.61)
(PVCø315mm)
put niet ingemeten
put niet opengekregen
putrand hoogte interpolatie
1460IT008
Aansluiten op bestaande put
0.35m waterbergende fundering 0.35m waterbergende fundering 0.35m waterbergende fundering 0.35m waterbergende fundering
0.35m waterbergende fundering
put met instelniveau +1.60m nap
+2
.11
DR01
+2
.28
DR01
DR01
+2.35
DR01
+2
.50
DR01
+2
.50
D01
+2.30
D01
+0.30+0.70
+0.70
DT PP∅500 mm
+0.70 +0.70DT PP∅500 mm
+1.20
+1.20
DT PP∅315 mm
-0
.3
5
-0
.3
5
DT
 P
P∅
50
0
mm
+0.70DT PP∅500 mm
+1.03 +1.13PVC∅250 mm+1.03PVC∅250 mm
DR01
+2
.31
-0.41
-0.41
PVC∅500mm
-0.41
-0.41
DT PP∅500 mm
+2
.25
+2
.35
DR01 -0.41
-0.41
PVC∅315mm
0.35m waterbergende fundering
5
5
6
6
RIOLERING BESTAANDE SITUATIE
Droogweer riolering
Hemelwater riolering
Gemengde riolering
Inspectieput droogweer riolering
Inspectieput hemelwater riolering
Inspectieput gemengde riolering
Strenginformatie volgens ingewonnen gegevens
Strenginformatie volgens aangeleverd gegevens
RENVOOI RIOLERING
RIOLERING VERWIJDEREN
Gemengde riolering verwijderen
RIOLERING NIEUWE SITUATIE
Droogweer riolering
Drainagetransport riolering
Droogweer perceelaansluitleiding PVC∅125 mm
Hemelwater perceelaansluitleiding PVC∅125 mm
Inspectieput droogweer riolering met putnummer en putrandhoogte
Inspectieput drainagetransport riolering met putnummer en putrandhoogte
Strenginformatie
Hemelwater rioolinlaat t.b.v. PVC∅125 mm aansluiting
Straatkolk
Trottoirkolk
Geleidekolk
ALGEMEEN
Inspectieput gemengde riolering verwijderen
Bestaande perceelsgrens
Projectgrens
Bladgrens1 1
A A Doorsnede
Hemelwater kolkaansluitleiding PE∅125 mm (Wavicore)
Hemelwater kolkaansluitleiding PVC∅125 mm
FUNDERING
Cunet van Granodiorite 4/32
constructie volgens dwarsprofielen (zie dikte aanduiding op tekening)
Cunet van menggranulaat 0/31.5
constructie volgens dwarsprofielen
Hemelwater riolering, (eerste 3m vanuit de put een dichte buis)
+1.00D01
+1.00IT01
+1.00D01
+1.00G01
+1.00H01
+1.00G01
(-1.00) (-1.10)(PVC∅250 mm)
-1.00 -1.00PVC∅250 mm
-1.00 -1.00PVC∅250 mm
I
RIOLERING BUITEN BEDRIJF STELLEN
Gemengde riolering volschuimen
Inspectieput gemengde riolering verlagen en vullen
Schildmuur in leiding t.b.v. volschuimen riolering aanbrengen
+1.00G01
Sa
me
ns
te
lli
ng
24HB0322B$S-riolering
24HB0322R$S
24HB0322N$S ontvangen ontwerp plesmanweg
24HB0322N$S
24HB0322B$S-kadaster
24HB0322B$S
0 m2 4 10
1:200
N
M
L
J
K
H
G
F
D
C
B
A
N
M
L
J
K
H
G
F
D
C
B
A
1 2 3 4 5 6 7 98 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
vo
or
 a
an
sl
ui
tin
g
zi
e:
24
HB
03
22
-N
S-
00
1-
4
vo
or
 a
an
sl
ui
tin
g
zi
e:
24
HB
03
22
-N
S-
00
1-
6
Path:
Ontwerper: Projectleider:
Projectnummer:
Projectomschrijving:
Tekeningomschrijving:
Opdrachtgever:
Goedgekeurd: Documentsoort:
Tekeningnummer:Datum uitgave:
Blad: Aantal:Documentstatus: Projectfase:
Comeniusstraat 7
Krijn Taconiskade 412
088 472 0600 info@hbadvies.nl
1087 HW Amsterdam
1817 MS Alkmaar
Schaal:
Papierformaat:
Contractnummer:
Maten in meters, tenzij anders vermeld.
Peilmaten in meter t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld.
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld.
Diameters in millimeters, tenzij anders vermeld.
HERINRICHTING ALKMAARSEWEG
TE BEVERWIJK
RIOOLPLAN
GEMEENTE BEVERWIJK
06-03-2025 24HB0322-NS-011-5 24HB0322
DODEFINITIEF- 5 7
1 : 200
A1.0
-
TEKENING
Deze tekening is eigendom van HB Adviesbureau. Zij mag daarom noch gekopieerd, noch aan derden ter kopiering of namaking getoond worden zonder toestemming.
 GP GROOT B.V\HB-24HB0322 UITWERKEN VO DO EN BESTEK ALKMAARSEWEG BEVERWIJK - DOCUMENTS\05-TEKENINGEN\X-24HB0322-NS-011 RIOOLPLAN.DWG
5.1.2.e5.1.2.e